2022年11月11日刊行　新刊のご案内

いつも大変お世話になっております。 『ママの背中は竜巻だ‼︎』をご案内いたします。
ご発注を、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

文芸書
ご担当者様

ご注文は JRC へ　FAX 03-3294-2177
JRC 経由で全ての取次店への出荷が可能です。　　　　　      TEL  03-5283-2230

申

込

書

貴店名・帳合

部
 発行・発売 株式会社めでぃあ森

102-0074 東京都千代田区九段南 1-5-6　りそな九段ビル５F　　　　 TEL   03-6969-3426
203-0054 東京都東久留米市中央町３−２２−５５　　　　　　　　  FAX   042-479-4975

ママの背中は竜巻だ‼︎
定価（本体価格 1800 円＋税）

ISBN978-4-910233-12-3  C0095

この本は、生きづらさを抱えた子
どもをもった私のような母親に読
んでもらえればという思いで書き
始めました。
書くうちに、多くの子どもたちに
も読んでもらえればと思うように
なりました。

山あり、谷あり、ハチャメチャ、いっぱい‼︎
ちょっと変わった、わが家の日常を楽しんでもらえたら
うれしいです。　　　　　　　　　　著者：あらい さゆり

【定価】　1,800 円（税別）
【体裁】　A5 変形版 本文カラー 192 ページ

疲れたママの背中に、竜巻を起こして
くれる柚ちゃんがいるから。
しもやけのママの代わりに、パスタを
作ってくれる龍くんがいるから。
自分が死んでしまった後のママの未来を
予言する凜ちゃんがいるから。

子育てに悩む全ての
ママに読んでもらいたい！

凜、龍、柚……3人の子どもは不登校！
でも、ママは悩んでなんかいないのです。

りん りゅう ゆず